
Id: 081652FD-33CE-4D62-88A5-66E5B4BFDA79. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/657/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.) , art.212 ust.1 pkt 1 i 2 art. 214 pkt 1 art. 231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:  

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) zwrotem przez beneficjenta dotacji dotyczących realizacji Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004-2006,  

2) otrzymaniem dotacji celowych na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,  

3) otrzymaniem płatności  na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki   2007-2013,  

4) uzyskaniem dochodów przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

§ 2.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) zwrotem dotacji dotyczących realizacji Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006,  

2) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013,  

3) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,  

4) realizacją zadań bieżących w Zespole Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

§ 3.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2013 roku, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: 081652FD-33CE-4D62-88A5-66E5B4BFDA79. Uchwalony Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/657/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 



Id: 081652FD-33CE-4D62-88A5-66E5B4BFDA79. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/657/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 



Id: 081652FD-33CE-4D62-88A5-66E5B4BFDA79. Uchwalony Strona 4 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/657/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 



Id: 081652FD-33CE-4D62-88A5-66E5B4BFDA79. Uchwalony Strona 5 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/657/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik4.pdf 



Id: 081652FD-33CE-4D62-88A5-66E5B4BFDA79. Uchwalony Strona 6 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/657/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik5.pdf 



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 185,98
Pozostałe dochody majątkowe 185,98
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE) 

6668 130,19

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 55,79

OGÓŁEM 185,98



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 185,98
Pozostałe dochody majątkowe 185,98
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE) 

6668 130,19

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 55,79

OGÓŁEM 185,98



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 115,80
Dotacje celowe 115,80
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 115,80
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 115,80

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 651 000,00
Dotacje celowe 1 651 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 651 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 651 000,00

OGÓŁEM 1 651 115,80



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 115,80
Dotacje celowe 115,80
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 115,80
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 115,80

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 651 000,00
Dotacje celowe 1 651 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 651 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 651 000,00

OGÓŁEM 1 651 115,80



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 127 847,19
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 127 847,19
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 127 847,19

OGÓŁEM 127 847,19



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 127 847,19
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 127 847,19
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 127 847,19

OGÓŁEM 127 847,19



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 7 530,29
Pozostałe dochody bieżące 7 530,29
Wpływy z różnych dochodów 0970 7 530,29
DOCHODY MAJĄTKOWE 7 186,00
Pozostałe dochody majątkowe 7 186,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 7 186,00
OGÓŁEM 14 716,29



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 7 530,29
Pozostałe dochody bieżące 7 530,29
Wpływy z różnych dochodów 0970 7 530,29
DOCHODY MAJĄTKOWE 7 186,00
Pozostałe dochody majątkowe 7 186,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 7 186,00
OGÓŁEM 14 716,29



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 115,80
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 115,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 115,80

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 400 185,98
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 400 185,98

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 400 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie 
programów z UE) 

6668 130,19

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 55,79



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM 1 400 301,78



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 115,80
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 115,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)

2009 115,80

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 400 185,98
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 400 185,98

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1) 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006)

6209 1 400 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie 
programów z UE) 

6668 130,19

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 55,79



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM 1 400 301,78



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 166 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 166 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 166 000,00

OGÓŁEM 166 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 166 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 166 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

6209 166 000,00

OGÓŁEM 166 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 85 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 85 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 85 000,00

OGÓŁEM 85 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 85 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 85 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym (1a135)

6209 85 000,00

OGÓŁEM 85 000,00



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 127 847,19
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 127 847,19

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 684,00
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 98,00
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 6 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 5 206,19
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 115 059,00
OGÓŁEM 127 847,19



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 127 847,19
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 127 847,19

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4) 
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4117 684,00

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4) 
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4127 98,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4) 
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4177 6 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4) 
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4217 5 206,19

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4) 
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4307 115 059,00

OGÓŁEM 127 847,19



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 27 541,16 42 257,45
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 541,16 22 935,45
Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 074,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 753,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 321,00
Wynagrodzenia bezosobowe 8 075,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 075,00
Pochodne od wynagrodzeń 1 467,16 14 860,45
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 860,45
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 467,16
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 19 322,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 822,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 500,00
Zakup energii 4260 4 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 4370 1 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 8 500,00
Podróże służbowe zagraniczne 4420 3 000,00
OGÓŁEM 27 541,16 42 257,45



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 27 541,16 42 257,45
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 541,16 22 935,45
Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 074,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 753,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 321,00
Wynagrodzenia bezosobowe 8 075,00
Wynagrodzenia bezosobowe (§2230) 4170 1 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 575,00
Pochodne od wynagrodzeń 1 467,16 14 860,45
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 860,45
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 467,16
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 19 322,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 822,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (§2230) 4240 1 500,00
Zakup energii 
Bieżąca działalność jednostki (20017) (§2230) 4260 4 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
Bieżąca działalność jednostki (20017)

4370 1 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (§2230) 4390 4 500,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 4 000,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe zagraniczne 4420 3 000,00
OGÓŁEM 27 541,16 42 257,45



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006) UMWŚ 2011-2015 150 15011 1 400 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 400 000,00 
0,00 

1 400 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
(1a008) UMWŚ 2011-2013 150 15011 115,80 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

115,80 
0,00 

115,80 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077) UMWŚ 2011-2014 400 40001 166 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

166 000,00 
0,00 

166 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

4 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym 
(1a135) UMWŚ 2013-2014 600 60016 85 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

85 000,00 
0,00 

85 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139) CKPSS 2013-2014 801 80130 127 847,19 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

127 847,19 
127 847,19 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

127 962,99 
127 847,19 

115,80 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 651 000,00 
0,00 

1 651 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

1 778 962,99 
127 847,19 

1 651 115,80 
0,00 
0,00 



inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 85 000,00

1 600 Transport i łączność 85 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 115,80

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 115,80

15011 Rozwój przedsiębiorczości 115,80 

II Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 1 566 000,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 400 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 400 000,00 

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 166 000,00



40001 Dostarczanie ciepła 166 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 115,80 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 1 651 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 1 651 115,80 



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 115,80 

1.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu
Projekt: Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

115,80
0,00

115,80
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

115,80
0,00

115,80
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 1 651 000,00 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw
Projekt: Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (1a006) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 400 000,00
0,00

1 400 000,00
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym 
(1a135)

UMWŚ 600 60016 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

85 000,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

2.3 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a077) UMWŚ 400 40001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

166 000,00
0,00

166 000,00
0,00
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 651 000,00
0,00

1 651 000,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 651 115,80
0,00

1 651 115,80
0,00
0,00



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2013 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXVI/657/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.10.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 127 847,19 

1.1 

Priorytet 3 Wysoka jakość systemu oświaty
Działanie 3.4 Otwartość systemu oświaty w kontekście uczenia się przez całe życie
Projekt: Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego (1a139) CKPSS 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

127 847,19
127 847,19

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

127 847,19
127 847,19

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

127 847,19
127 847,19

0,00
0,00
0,00


	uchwala.nr.XXXVI.657.13
	XXXVI 657 13

	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	Zalacznik4
	Zalacznik5

